Meldung zur ÜL-Assistenten-Ausbildung
	Verein
	 

	Verantwortliche/r 
	 

	eMail
	
	Handy
	


	Vor- und 
Nachname
	Straße, Hausnummer  und
PLZ Ort
	Handy (für WhatsApp-Gruppe) 

eMail
	Geburts-
Datum

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7*
	
	
	
	


*Maximal sechs (6) Teilnehmer/innen pro Verein! Begründete Ausnahmen auf Anfrage!

Das Meldegeld von 120,- € pro Teilnehmer/in ist zeitgleich mit der Meldung auf das Konto des 
Nibelungen-Turngaues Worms  zu überweisen:

IBAN.: 
DE52 5509 1200 0049 0229 05
BIC: 
GENODE61AZY

Bankverbindung:
Volksbank Alzey-Worms eG

Kennwort:
„ÜL-Assistenten-Ausbildung 2019“

Meldung per Mail an: 
   Kinderturnen@turngau-worms.de 
Ort, Datum
Verantwortliche/r
Dieses Formular kann auch von der Homepage www.nibelungen-turngau.de herunter geladen, am PC ausgefüllt, unter neuem Namen mit Angabe Verein gespeichert und die neue Datei dann per eMail-Anhang an  kinderturnen@turngau-worms.de zurück geschickt werden:
Bsp.:   Meldebogen-UEL-Assistenten-TV Monsheim.doc   





























